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T.C.
SAMSUN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü
 

Sayı : E-18867085-903.02.02-87838418 23.10.2023
Konu : İlk Defa Yönetici Görevlendirme Kapsamında  
              Yönetici İhtiyacı Karşılanamayan Eğitim Kurumu 
              Yöneticiliklerine  Görevlendirme Duyuru Yazısı
           

...................KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi :  a) 05/02/2021 tarih ve 31386 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanan MEB Eğitim   Kurumlarına           
             Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği  

         b)Bakanlığımızın 01/09/2023 tarih ve 82608187 sayılı yazıları ve ekindeki yönetici 
görevlendirme  takvimi

 İlimiz Eğitim Kurumlarında münhal bulunan yönetici kadrolarına İlk Defa Yönetici 
Görevlendirme kapsamında  yönetici  görevlendirme iş ve işlemleri tamamlanmıştır.  Bu kapsamda 
ilgi (a) yönetmeliğin  ilgili maddeleri doğrultusunda  ve ilgi (b) Bakanlık yazısı ekindeki takvim gereği İlk 
defa yöneticiliğe görevlendirme kapsamında ilan edilen kadrolardan yönetici  ihtiyacı karşılanamayan 
eğitim kurumu yöneticiliklerine (müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı )  asaleten yönetici 
görevlendirilmesi yapılacaktır.

Duyuru yazımız kapsamında;  2023  yılı için yönetici olarak  görevlendirilmek üzere sözlü sınava 
katılan ve  görevlendirmeye esas puanları belirlenenlerden, tercihte bulunmayan ya da tercihte bulunup 
bu tercihlerinden birine yerleşemeyen  adaylar başvuruda bulunabileceklerdir.  İlgililer  daha önce  hangi 
yönetim kademesi için sözlü sınava katılmışlarsa  o yönetim kademesi için başvuruda bulunacaklardır. 
Bunların dışındaki hiçbir öğretmen ve yöneticiler görevlendirmek üzere başvuruda bulunamayacaklardır.

İlgili yönetici adayları, yazımızın ekinde gönderilen Tercih Formu  ile ilan edilen yönetici 
kadrolarına müdür, müdür başyardımcılığı  ve  müdür yardımcılığı  için yirmi  tercihte  (20 Yirmi) 
bulunabileceklerdir. Görevlendirmeler  adayların daha önce belirlenen  görevlendirmeye esas puanı 
üstünlüğüne göre  değerlendirilecektir. Usulüne uygun bir şekilde yapılmayan başvuru ve tercihler iptal 
edilecektir.

            İlk defa yönetici Görevlendirme kapsamında yönetici İhtiyacı karşılanamayan Eğitim 
kurumu yöneticilikleri   için  başvuruda bulunmak isteyen adaylar, yazımız ekindeki tercih formunu 
doldurarak,   en geç 25  Ekim 2023 Salı   Günü mesai bitimine   kadar   ilçe millî eğitim müdürlüklerine 
hiçbir gecikmeye meydan verilmeden  teslim etmeleri gerekmektedir. İlçe millî eğitim müdürlükleri ise 
başvuruda bulunan tüm adayların    müdür ve müdür yardımcılığı için ayrı ayrı  tercihlerini, ekte excell 
ortamında  gönderilen İlçe Tercih Tablosuna, alt- alta sıralı bir şekilde   işleyeceklerdir.

Yine ilçe milli eğitim müdürlükleri  excell ortamında  hazırlanan İlçe Tercih Tablosunu 
öncelikle müdürlüğümüz atama55_yonetici@meb.gov.tr  e- posta adresine ve  başvuru sahiplerince 
doldurulan ıslak imzalı tercih formları ile birlikte İlçe Tercih Tablosunu DYS üzerinden  hiçbir 
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gecikmeye meydan verilmeden 26  Ekim  2023 Perşembe  Günü Saat 12:00 ‘ ye  kadar müdürlüğümüze 
göndermeleri  gerekmektedir.

             Bilgilerinizi ve yazımızın ilgililere duyurulmasını   önemle rica ederim.

                                                                                                                            Hüseyin AKSAKAL
                                                                                                                                        Vali a.
                                                                                                                  İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı  

EKLER:
1- Tercih Formu (1 sayfa)
2-Excel Tablo-1 ( 1 sayfa)
3-İhtiyacı Karşılanamayan 
 Yönetici Kadroları 

DAĞITIM: 
17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)


